
 

EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021 

ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021  

Contratação que celebram entre si a FUNDAÇÃO PÚBLICA VEREADOR ALDENOR 

NOGUEIRA - FPVAN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.632.883/0001-58 e a empresa 

COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE – COSERN, inscrita no 

CNPJ/MF nº 08.324.196/0001-81 OBJETO: Contratação de empresa especializada no 

fornecimento de Energia Elétrica pela Companhia Energética do Rio Grande do Norte – 

COSERN para atender as necessidades das instalações da FPVAN (Imóvel alugado).  

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais) 

Conforme dotação a seguir: 

 

DA VIGENCIA: 03 de agosto de 2021, valido por 12 (doze) meses.  

DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO:  

GESTOR: Jório Régis Nogueira - CPF Nº 555.619.184-00 - Diretor Geral da FPVAN  

FISCAL: Kayo César Freire da Silva CPF Nº 073.494.454-31 - Secretário Administrativo 

da FPVAN 

Mossoró/RN 06 de agosto de 2021 

 
_________________________________________ 

JORIO REGIS NOGUEIRA 
Diretor Geral da FPVAN 

Projeto Atividade 2481 
Manutenção e Funcionamento da Fundação Aldenor 
Nogueira 

Elemento de Despesas 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte 10010000 Recursos Ordinários 
Valor Estimado mensal 
(R$) 

R$ 1.800,00 Um mil e oitocentos reais 
Valor Anual de R$ 21.600,00 Vinte e um mil e seiscentos reais 


